令和  年  月  日

下諏訪町長 宮坂 徹 様

事業実施団体

代表者

コミュニティ助成事業 助成申請書

 一般コミュニティ助成事業

 地域防災組織育成助成事業（区分ア）

別記のとおり標記に関する事業を行いたいので、助成されるよう申請します。

１．組織の名称

２．公会所所在地

（電話番号）

３．代表者氏名

１． 助成申請額

事業費総額（A） 区／町内会の負担額（B） 助成申請額（A‐B）

円 円 円

２．助成申請事業の趣旨・目的

３．助成申請事業の実施計画

（１）事業の目的

（２） 事業計画の内容

備品名 メーカー・型番 数量 単価 計 配備場所

合      計

（３）実施期間

  令和  年   月   日開始 ～ 令和  年   月   日完了予定

（４）助成申請事業の期待できる効果

４．添付資料

申請時添付資料 申請者チェック欄

・事業実施主体規約

（※地域防災組織育成助成事業に申請の場合、自主防災会の規約が必要になります）

・事業実施主体の本年度（令和 年度）の事業計画書

（※事業計画書に事業実施主体名と年度が記載されていること。）

・事業実施主体の本年度（令和 年度）の予算書

（※予算書に事業実施主体名と年度が記載されていること。）

・見積書

（※見積書の宛名は申請する事業実施主体名と一致していること。）

・カタログの写し（カラー）３部

（※申請する備品全てのカタログが必要になります。）